
K1719_B
Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
272 kg, provedení B, vpravo

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Lišty z oceli.
Kuličkové klece z oceli.
Kuličky z oceli.

Provedení:
Lišty pozinkované.
Kuličkové klece pozinkované.
Kuličky kalené.

Pokyny k objednání:
Prodej jednotlivě.

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih přibližně shodný s montážní
délkou, čímž je zaručen vyšší komfort a přístupnost. Zaskočení v otevřené
a uzavřené poloze. Teleskopickou lištu lze otevřít nebo zavřít pouze pomocí
odblokovací páčky. Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt uvádí
maximální zatížitelnost svisle namontovaného páru teleskopických lišt při využití
plné dráhy výsuvu. Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při
10.000 cyklech.

Nejsou vhodné pro horizontální montáž.

Výška hlavy upevňovacích šroubů by neměla přesáhnout 4,8 mm, jinak hrozí
nebezpečí kolize s jinými částmi lišty.

Teleskopické lišty nelze objednat jako pár.
Pokud je požadováno oboustranné blokování, je třeba objednat levou a pravou verzi.
Pokud je požadováno jednostranné blokování, je možná kombinace s K1720.

Přednosti:
Zaskočení v otevřené a uzavřené poloze
Pro náročné aplikace
Manuální odblokování
Lehký chod

Příslušenství:
Teleskopické lišty oceli K1720.

Vezměte na vědomí:
Maximální zatížitelnost se vztahuje na pár teleskopických lišt.

Odkaz na výkres:
1) Montážní otvor u K1719.03050 a K1719.03051 není k dispozici
2) Montážní otvor u K1719.05590 a K1719.05591 není k dispoizici
3) Výřez pro šrouby zámku
4) Jen referenční rozměr, žádný montážní otvor
5) Provedení B, stejné rozměry jako pravé provedení



K1719_B
Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
272 kg, provedení B, vpravo

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo Provedení Typ provedení Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár v

kg

Druh balení

K1719.03051 B pravé boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno
K1719.03561 B pravé boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno
K1719.04061 B pravé boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno
K1719.04571 B pravé boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno
K1719.05081 B pravé boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno
K1719.05591 B pravé boční montáž standardní 272 jednotlivě baleno
K1719.06101 B pravé boční montáž standardní 267 jednotlivě baleno
K1719.06601 B pravé boční montáž standardní 264 jednotlivě baleno
K1719.07111 B pravé boční montáž standardní 261 jednotlivě baleno
K1719.07621 B pravé boční montáž standardní 258 jednotlivě baleno
K1719.08131 B pravé boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno
K1719.08641 B pravé boční montáž standardní 256 jednotlivě baleno
K1719.09141 B pravé boční montáž standardní 248 jednotlivě baleno
K1719.10161 B pravé boční montáž standardní 237 jednotlivě baleno
K1719.10671 B pravé boční montáž standardní 228 jednotlivě baleno
K1719.12191 B pravé boční montáž standardní 204 jednotlivě baleno
K1719.13721 B pravé boční montáž standardní 196 jednotlivě baleno
K1719.15241 B pravé boční montáž standardní 182 jednotlivě baleno

Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 B H Zdvih
S

L

K1719.03051 12,7 - - - 203,2 260,4 279,4 - - - - - - - 153,9 179,3 198,4 19,1 76,2 304,8 304,8
K1719.03561 12,7 - - - 254 311,2 330,2 - - - - - - - 204,7 230,1 249,2 19,1 76,2 355,6 355,6
K1719.04061 12,7 - - - 304,8 362 381 - - - - - - - 255,5 280,9 300 19,1 76,2 406,4 406,4
K1719.04571 12,7 - - - 355,6 412,8 431,8 127 - - - - - - 306,3 331,7 350,8 19,1 76,2 457,2 457,2
K1719.05081 12,7 - - - 406,4 463,6 482,6 127 - - - - - 296,6 357,1 382,5 401,6 19,1 76,2 508 508



K1719_B
Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
272 kg, provedení B, vpravo

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3

Přehled zboží

Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 B H Zdvih
S

L

K1719.05591 12,7 - - - 457,2 514,4 533,4 127 190,5 - - - - 347,7 407,9 433,3 452,4 19,1 76,2 558,8 558,8
K1719.06101 12,7 - - - 508 565,2 584,2 127 190,5 - - - - 398,5 458,7 484,1 503,2 19,1 76,2 609,6 609,6
K1719.06601 12,7 - - - 558,8 616 635 127 190,5 - - - - 449,3 509,5 534,9 554 19,1 76,2 660,4 660,4
K1719.07111 12,7 - - - 609,6 666,8 685,8 127 190,5 - - - - 500,1 560,3 585,7 604,8 19,1 76,2 711,2 711,2
K1719.07621 12,7 235 - 501,7 660,4 717,6 736,6 127 190,5 - - - - 550,9 611,1 636,5 655,6 19,1 76,2 762 762
K1719.08131 12,7 235 - 552,5 711,2 768,4 787,4 127 190,5 - - - - 601,7 661,9 687,3 706,4 19,1 76,2 812,8 812,8
K1719.08641 12,7 235 - 603,2 762 819,1 838,2 127 190,5 - 520,7 - - 652,5 712,7 738,1 757,1 19,1 76,2 863,6 863,6
K1719.09141 12,7 235 - 654,1 812,8 869,9 889 127 190,5 368,3 520,7 - - 703,3 763,5 788,9 807,9 19,1 76,2 914,4 914,4
K1719.10161 12,7 235 - 755,7 914,4 971,5 990,6 127 190,5 368,3 - - - 804,9 865,1 890,5 909,5 19,1 76,2 1016 1016
K1719.10671 12,7 235 - 806,5 965,2 1022,4 1041,4 127 190,5 368,3 - - - 855,7 915,9 941,3 960,4 19,1 76,2 1066,8 1066,8
K1719.12191 12,7 235 - 958,9 1117,6 1174,8 1193,8 127 190,5 368,3 520,7 825,5 - 1008,1 1068,3 1093,7 1112,8 19,1 76,2 1219,2 1219,2
K1719.13721 12,7 235 - 958,9 1270 1327,2 1346,2 127 190,5 368,3 520,7 825,5 - 1160,5 1220,8 1246,2 1265,2 19,1 76,2 1371,6 1371,6
K1719.15241 12,7 235 596,9 958,9 1422,4 1479,5 1498,6 127 190,5 368,3 520,7 825,5 1130,3 1312,9 1373,1 1398,5 1417,8 19,1 76,2 1524 1524


